
Nr. 1199 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 6. januar 2022 

Nøgleord: Nærværelsens engel.  

 

Godmorgen i dag er det torsdag den 6. jan. 2022, vi skal have morgenmeditation nr. 1199, så rammer vi snart 

et magisk tal. 

 

I dag skal vi gøre det, at vi tænker lidt over vores kraftord og kraftordets energi, og så arbejder vi med at 

videregive kraftordets energi til Shamballah, Hierarkiet, Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder og 

menneskeheden. Det starter vi med at bygge op i dag.  

 

Nye lyttere! 

 

I dag arbejder vi med vores kraftords energi og bevidsthed, hvor vi videregiver vores kraftords energi til 

Shamballah. Når man har gjort det, starter man processen forfra igen, giver til Hierarkiet. Det hele forfra igen, 

til Kristus, forfra og til Peter L. Simonsen, forfra til den indre vejleder, forfra igen til menneskeheden. 

 

Prøv at forestille jer at vi kigger op på stjernehimlen, når der er klart, og man kan se stjernehimlen. Forestil jer 

hvor mange stjerner der er, og tænk på at vi har lige så mange muligheder for at udvikle os i en bestemt 

retning. Hvis vi tænker lidt på den energi, der har skabt os, med de evner og kvaliteter vi har fået med os i 

vuggegave, forestil jer vi begynder at bruge de evner vi har evnerne og kvaliteterne. Hvordan ser vi bedst 

evnerne? Mange gange kan vi se på det på den måde, hvad der begrænser os og overbevisningerne. Bag ved 

hver eneste begrænsning og hver eneste overbevisning ligger der en ny evne, der skal realiseres. Prøv at se om 

I kan finde sådan en ny evne inde i jer, der skal udvikles. 

 

Prøv at meditere videre på Faderen i himlen, på Gud, forestil jer at” Gud ser mig.” 

  

Forestil jer inde i jer der er nærværelsens engel. Nærværelsens engel er nøgleordet i dag.  

 

Så er vi kommet dertil, hvor vi skal slutte vores morgenmeditation, men I kan jo bare arbejde videre på den. 

 

Der er en opfølgningsdag på søndag, hvor I kan melde jer til, send en sms eller ring til mig 2985 1763 eller 

2365 9701. 

 

Jeg ønsker jer godmorgen og en velsignet god dag til jer. Tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L. 

Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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